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109 學年度四技二專技優保送入學招生群(類)別之採計競賽及技術士職種類別對照表 

招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

 
  10 
機械 

 
 
 

 

01 工業機械修護/機具控制/機件

組裝/鉗工 
02 板金 
03 銲接 
04 外觀模型創作/木模 
05 塑膠模具/模具 
06 冷作(金屬結構製作)/冷作 
07 綜合機械/精密機械製造 
08 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖 
09 電腦輔助機械繪圖 
10 機電整合 
11 配管與暖氣/配管 
12 CNC 車床 
13 CNC 銑床 
14 汽車板金(打型板金) 
15 冷凍空調 
16 汽車技術/汽車修護 
17 集體創作 
18 機器人 
19 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
20 飛機修護 

01 工業機械修護/機具控制/自行

車組裝/機件組裝/鉗工 
02 板金 
03 銲接 
04 汽車板金(打型板金) 
05 配管與暖氣/配管 
06 冷作(金屬結構製作)/冷作 
07 綜合機械/精密機械製造 
08 鑄造 
09 外觀模型創作/木模 
10 模具 
11 機電整合 
12 CNC 車床 
13 CNC 銑床 
14 CAD 機械設計製圖/CAD 機

械製圖/電腦輔助機械製圖 
15CAD 機械設計製圖/電腦輔助

機械繪圖 
16 冷凍空調 
17 汽車技術/汽車修護 
18 集體創作 
19 機器人 
20 電腦輔助立體製圖 
21 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
22 鐘錶修理 
23 飛機修護 

01 機械製圖 
02 車床 
03 鉗工 
04 板金 
05 鑄造 
06 模具 
07 電腦輔助機械製圖 
08 汽車修護 
09 機電整合 
10 生物產業機電 
11 飛機修護 
12 輪機 
13 農業機械 
14 冷凍空調 
15 工業配線 
16 船舶機電 
17 機器人 
18 電腦軟體設計 
 
 
 

12 
農機 

01 汽車技術/汽車修護 
02 銲接 
03 飛機修護 

01 汽車技術/汽車修護 
02 銲接 
03 飛機修護 

01 農業機械 
02 生物產業機電 
03 汽車修護 
04 輪機 

 
 

15 
汽車 

 
 

01 汽車技術/汽車修護 
02 汽車板金(打型板金) 
03 汽車噴漆 
04 機電整合 
05 集體創作 
06 綜合機械/精密機械製造 
07 銲接 
08 塑膠模具/模具 
09 飛機修護 

01 汽車技術/汽車修護 
02 汽車板金(打型板金) 
03 汽車噴漆 
04 鑄造 
05 機電整合 
06 集體創作 
07 綜合機械/精密機械製造 
08 銲接 
09 模具 
10 飛機修護 

01 汽車修護 
02 輪機 
03 農業機械 
04 機電整合 
05 鑄造 
06 模具 
07 汽車噴漆 
08 電腦輔助機械製圖 
09 飛機修護 
10 板金 

 
 
 
 
 

20 
電機 

 
 
 

 
 
 
 

 

01 電氣裝配(室內配線)/室內配線
(電氣裝配) 

02 工業控制(工業配線)/工業配線
(工業控制) 

03 機電整合 
04 配管與暖氣/配管 
05 冷凍空調 
06 電子(工業電子)/電子/工業電子 
07 電腦組裝 
08 集體創作 
09 機器人 
10 綜合機械/精密機械製造 
11 銲接 
12 汽車技術/汽車修護 

01 電氣裝配(室內配線)/室內配線
(電氣裝配) 

02 工業控制(工業配線)/工業配線
(工業控制) 

03 機電整合 
04 配管與暖氣/配管 
05 冷凍空調 
06 電子(工業電子)/工業電子 
07 應用電子(視聽電子)/視聽電子 
08 電腦組裝 
09 集體創作 
10 機器人 
11 綜合機械/精密機械製造 
12 電腦輔助立體製圖 

01 室內配線 
02 工業配線 
03 冷凍空調 
04 數位電子/視聽電子 
05 機電整合 
06 工業電子 
07 電腦修護 
08 電腦軟體設計 
09 汽車修護 
10 船舶機電 
11 輪機 
12 機器人 
13 飛機修護 
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招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

20 
電機 

  (續) 

13 飛機修護 
14 工業機械修護/機具控制 

13 銲接 
14 汽車技術/汽車修護 
15 飛機修護 
16 工業機械修護/機具控制 

 

21 
冷凍 

01 冷凍空調 
02 配管與暖氣/配管 
03 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
04 工業控制(工業配線)/工業配線

(工業控制) 

01 冷凍空調 
02 配管與暖氣/配管 
03 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
04 工業控制(工業配線)/工業配線

(工業控制) 

01 冷凍空調 
02 室內配線 
03 工業配線 

 
 
 
 
 
 
 

25 
電子 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01 電子(工業電子)/電子/工業電子 
02 機電整合 
03 資訊技術(軟體設計) /資訊技

術(軟體應用) 
04 電腦程式設計 
05 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
06 電腦組裝 
07 資訊與網路技術 
08 集體創作 
09 機器人 
10 資料庫建置 
11 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
12 工業控制(工業配線)/工業配線

(工業控制) 
13 飛機修護 
14 冷凍空調 
15 資訊網路布建/電訊布建 
16 雲端運算/雲端計算 
17 網路安全 

01 應用電子(視聽電子)/視聽電子 
02 電子(工業電子)/工業電子 
03 機電整合 
04 資訊技術(軟體設計)/資訊技術

(軟體應用) 
05 電腦程式設計 
06 網頁設計 
07 資訊與網路技術 
08 集體創作 
09 機器人 
10 電腦組裝 
11 資料庫建置 
12 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
13 工業控制(工業配線)/工業配線

(工業控制) 
14 電腦操作 
15 飛機修護 
16 冷凍空調 
16 資訊網路布建/電訊布建 
17 雲端運算/雲端計算 
18 網路安全 

01 數位電子/視聽電子 
02 工業電子 
03 電腦修護 
04 電腦軟體設計 
05 電子通信 
06 機電整合 
07 室內配線 
08 工業配線 
09 網頁設計 
10 冷凍空調 
11 機器人 
12 飛機修護 
 
 

26 
電訊 

01 電子(工業電子)/電子/工業電子 
02 電腦組裝 
03 資訊與網路技術 
04 飛機修護 
05 資訊網路布建/電訊布建 

01 應用電子(視聽電子)/視聽電子 
02 電子(工業電子)/工業電子 
03 電腦組裝 
04 資訊與網路技術 
05 飛機修護 
06 資訊網路布建 /電訊布建 

01 電子通信 
02 數位電子/視聽電子 
03 工業電子 
04 電腦修護 

30 
化工 

01 陶藝 01 陶藝 01 化驗 
02 食品檢驗分析 

35 
衛生 

01 配管與暖氣/配管 
02 健康照顧 

01 配管與暖氣/配管 
02 健康照顧 

01畜產保健 
02食品檢驗分析 
03化驗 

 
 
 
 

40 
土木 

 
 
 
 
 

 

01 砌磚 
02 石膏技術與乾牆系統(粉刷)/粉

刷 
03 建築舖面 
04 配管與暖氣/配管 
05 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 
06 造園景觀 
07 銲接 
08 家具木工 
09 門窗木工 

01 砌磚 
02 石膏技術與乾牆系統(粉刷)/粉

刷 
03 建築舖面 
04 配管與暖氣/配管 
05 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 
06 造園景觀 
07 銲接 
08 家具木工 
09 門窗木工 

01 建築製圖 
02 建築 
03 測量 
04 應用設計/美工 
05 室內空間設計 
06 造園景觀 
07 室內設計 
08 家具木工 

41 
農土 

01 造園景觀 01 造園景觀 01 造園景觀 

 
44 
輪機 

 
 
 

01 銲接 
02 配管與暖氣/配管 
03 工業機械修護/機具控制/機件

組裝/鉗工 
04 機電整合 

01 銲接 
02 配管與暖氣/配管 
03 工業機械修護/機具控制/自行

車組裝/機件組裝/鉗工 
04 機電整合 

01 輪機 
02 鉗工 
03 船舶機電 
04 機電整合 
05 機器人 
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招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

44 
輪機 
(續) 

05 飛機修護 
06 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖 

05 飛機修護 
06 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖(全國
技能競賽) 

45 
航運 

 

01 配管與暖氣/配管 
02 CAD機械設計製圖/CAD機械

製圖/電腦輔助機械製圖 

01 配管與暖氣/配管 
02 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖(全國
技能競賽) 

01 航海 
02 漁業 
03 航運管理 

46 
漁業 

  01 漁業 
02 水產養殖 

47 
水產 
養殖 

  01 漁業 
02 水產養殖 

50 
護理  

01 美容 
02 健康照顧 

01 美容 
02 健康照顧 

01 畜產保健 

 
 
 
 
 

 
 

55 
工程 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 機器人 
02 CAD 機械設計製圖/CAD 機

械製圖/電腦輔助機械製圖 
03 電腦輔助機械繪圖 
04 配管與暖氣/配管 
05 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
06 造園景觀 
07 塑膠模具/模具 
08 銲接 
09 資訊與網路技術 
10 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
11 飛機修護 
12 工業機械修護/機具控制 
13 冷凍空調 
14 資訊網路布建/電訊布建 

01 鑄造 
02 機器人 
03 電腦輔助立體製圖 
04 CAD 機械設計製圖/CAD 機

械製圖/電腦輔助機械製圖 
05CAD 機械設計製圖/電腦輔助

機械繪圖 
06 配管與暖氣/配管 
07 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
08 造園景觀 
09 模具 
10 銲接 
11 資訊與網路技術 
12 網頁設計 
13 電腦操作 
14 飛機修護 
15 工業機械修護/機具控制 
16 冷凍空調 
17 資訊網路布建/電訊布建 

01 鑄造 
02 電腦輔助機械製圖 
03 網頁設計 
04 模具 
05 室內配線 
06 造園景觀 
07 圖文傳播 
08 機器人 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

56 
管理 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 機器人 
02 綜合機械/精密機械製造 
03 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
04 塑膠模具/模具 
05 資訊與網路技術 
06 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
07 飛機修護 
08 工業機械修護/機具控制 
09 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖 
10 冷凍空調 
11 資訊網路布建/電訊布建 

01 機器人 
02 綜合機械/精密機械製造 
03 電氣裝配(室內配線)/室內配線

(電氣裝配) 
04 模具 
05 資訊與網路技術 
06 網頁設計 
07 電腦操作 
08 飛機修護 
09 工業機械修護/機具控制 
10 CAD 機械設計製圖/CAD 機械

製圖/電腦輔助機械製圖(全國
技能競賽) 

11 冷凍空調 
12 資訊網路布建/電訊布建 

01 文書處理 
02 會計資訊 
03 程式設計 
04 航運管理 
05 網頁設計 
06 商業簡報 
07 模具 
08 室內配線 
09 職場英文 
10 應用設計/美工 
 

 
 
 
 

60 
商業 

 
 
 
 
 
 

01 軟體應用(英文文書處理)/英文
文書處理 

02 資訊技術(軟體設計)/資訊技術
(軟體應用) 

03 網頁技術/網頁設計與發展/網
頁設計 

04 編輯排版/英文編輯排版 
05 資料庫建置 
06 機器人 
07 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
 

01 電腦軟體應用/軟體應用(英文
文書處理)/英文文書處理/ 

02 資訊技術(軟體設計)/資訊技術
(軟體應用) 

03 網頁設計 
04 編輯排版/英文編輯排版 
05 資料庫建置 
06 機器人 
07 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
08 平面設計技術/圖文傳播設計

技術/廣告設計 

01 文書處理 
02 網頁設計 
03 電腦繪圖 
04 會計資訊 
05 程式設計 
06 商業廣告 
07 航運管理 
08 圖文傳播 
09 商業簡報 
10 職場英文 
11 應用設計/美工 
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招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

 
60 
商業 
(續) 

08 平面設計技術/圖文傳播設計
技術/廣告設計 

09 3D 數位遊戲藝術 
10 雲端運算/雲端計算 
11 網路安全 
   

09 電腦操作 
10 3D 數位遊戲藝術 
11 雲端運算/雲端計算 
12 網路安全 

 

 
62 
航管 

 

01 網頁技術/網頁設計與發展/網
頁設計 

01 網頁設計 
02 電腦操作 

01 航運管理 
02 會計資訊 
03 網頁設計 
04 商業簡報 
05 職場英文 

 
 
 
 
 

65 
資管 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 資訊技術(軟體設計)/資訊技術

(軟體應用) 
02 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
03 電腦程式設計 
04軟體應用(英文文書處理)/英文

文書處理 
05 資訊與網路技術 
06 電腦組裝 
07 機器人 
08 編輯排版/英文編輯排版 
09 資料庫建置 
10 電子(工業電子)/電子/工業電子 
11 資訊網路布建/電訊布建 
12 雲端運算/雲端計算 
13 網路安全 

01 資訊技術(軟體設計)/資訊技術

(軟體應用) 
02 網頁設計 
03 電腦程式設計 
04電腦軟體應用/軟體應用(英文

文書處理)/英文文書處理 
05 資訊與網路技術 
06 電腦組裝 
07 機器人 
08 編輯排版/英文編輯排版 
09 資料庫建置 
10 電腦中文輸入 
11 電子(工業電子)/工業電子 
12 電腦操作 
13 資訊網路布建/電訊布建 
14 雲端運算/雲端計算 
15 網路安全 

01 電腦軟體設計 
02 網頁設計 
03 程式設計 
04 文書處理 
05 會計資訊 
06 電腦繪圖 
07 工業電子 
08 電腦修護 
09 航運管理 
10 商業簡報 
11 職場英文 
12 機器人 
 
 

70 
園藝 

01 花藝 
02 造園景觀 

01 花藝 
02 造園景觀 
 

01 園藝 
02 農場經營 
03 造園景觀 
04 森林 

71 
畜牧 

  01 畜產保健 
 
 

 
72 
農場 
經營 

 
 

 

01 花藝 
02 造園景觀 
03 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 

01 花藝 
02 造園景觀 
03 網頁設計 
04 電腦操作 

01 園藝 
02 農場經營 
03 造園景觀 
04 森林 
05 文書處理 
06 網頁設計 
07 會計資訊 

73 
林產 
(甲) 

01 造園景觀 
 

01 造園景觀 
 

01 園藝 
02 農場經營 
03 造園景觀 
04 森林 

74 
林產 
(乙) 

01 家具木工 
02 門窗木工 
03 平面木雕/木雕 
04 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 

01 家具木工 
02 門窗木工 
03 平面木雕/木雕 
04 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 
 

01 室內空間設計 
02 家具木工 
03 森林 
 
 

 
76 
家政 

 
 
 

01 餐飲服務 
02 西餐烹飪/冷式烹調 
03 蛋糕裝飾 
04 西點製作/烘焙食品 
05 美髮(男女美髮) 

01 餐飲服務 
02 中餐烹飪 
03 西餐烹飪/冷式烹調 
04 蛋糕裝飾 
05 西點製作/烘焙食品 

01 手工藝 
02 烹飪 
03 服裝製作 
04 中餐烹飪 
05 烘焙 
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招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

 
 
 

76 
家政 
(續) 

 
 
 
 
 
 
 

 

06 美容 
07 麵包製作 
08 花藝 
09 服裝創作/女裝 
10 男裝 
11 進階女裝/服裝打版 
12 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
13 造園景觀 
14 健康照顧 
15 基礎女裝/女裝 
16 旅館接待/旅館服務 

06 美髮(男女美髮) 
07 美容 
08 麵包製作 
09 花藝 
10 服裝創作/女裝 
11 國服 
12 男裝 
13 進階女裝/服裝打版 
14 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
15 造園景觀 
16 健康照顧 
17 基礎女裝/女裝 
18 旅館接待/旅館服務 

06 餐飲服務 
07 服裝設計 
08 食品加工 
09 美髮 
10 美顏 
11 造園景觀 
 
 

 
77 
服裝 

 
 

01 服裝創作/女裝 
02 男裝 
03 進階女裝/服裝打版 
04 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
05 基礎女裝/女裝 

01 服裝創作/女裝 
02 國服 
03 男裝 
04 進階女裝/服裝打版 
05 網頁設計 
06 電腦操作 
07 基礎女裝/女裝 

01 手工藝 
02 服裝設計 
03 服裝製作 
04 網頁設計 

78 
美容 

01 美髮(男女美髮) 
02 美容 
03 健康照顧 

01 美髮(男女美髮) 
02 美容 
03 健康照顧 

01 美髮 
02 美顏 

 
79 
餐旅 
 
 
 

 

01 餐飲服務 
02 西餐烹飪/冷式烹調 
03 蛋糕裝飾  
04 西點製作/烘焙食品 
05 麵包製作 
06 旅館接待/旅館服務 
  

01 中餐烹飪 
02 西餐烹飪/冷式烹調 
03 餐飲服務 
04 蛋糕裝飾 
05 西點製作/烘焙食品 
06 麵包製作 
07 旅館接待/旅館服務 

01 烹飪 
02 中餐烹飪 
03 烘焙 
04 餐飲服務 
05 食品加工 
06 食品檢驗分析 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80 
工設 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01 家具木工 
02 門窗木工 
03 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
04 CAD機械設計製圖/CAD機械製圖/

電腦輔助機械製圖 
05 電腦輔助機械繪圖 
06 平面木雕/木雕 
07 陶藝 
08 籐藝 
09 石膏技術與乾牆系統(粉刷)/粉

刷 
10 砌磚 
11 建築舖面 
12 外觀模型創作/木模 
13 集體創作 
14 綜合機械/精密機械製造 
15 平面設計技術/圖文傳播設計

技術/廣告設計 
16 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 
17 網頁技術/網頁設計與發展/網

頁設計 
18 海報設計 
19 造園景觀 
20 塑膠模具/模具 
21 CNC 車床 
22 銲接 
23 飛機修護 
24 工業機械修護/機具控制 
25 花藝 

01 家具木工 
02 門窗木工 
03 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
04 CAD機械設計製圖/CAD機械製圖/

電腦輔助機械製圖 
05CAD 機械設計製圖/電腦輔助

機械繪圖 
06 平面木雕/木雕 
07 陶藝 
08 籐藝 
09 石膏技術與乾牆系統(粉刷)/粉

刷 
10 砌磚 
11 建築舖面 
12 鑄造 
13 外觀模型創作/木模 
14 集體創作 
15 綜合機械/精密機械製造 
16 平面設計技術/圖文傳播設計

技術/廣告設計 
17 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油

漆)/油漆(油漆裝潢) 
18 電腦輔助立體製圖 
19 網頁設計 
20 海報設計 
21 廣告牌設計 
22 造園景觀 
23 模具 
24 CNC 車床 
25 銲接 

01 應用設計/美工 
02 電腦輔助機械製圖 
03 機械製圖 
04 室內設計 
05 電腦繪圖 
06 室內空間設計 
07 圖文傳播 
08 造園景觀 
09 建築 
10 建築製圖 
11 鑄造 
12 網頁設計 
13 模具 
14 家具木工 
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招生類別
代碼名稱 

國際技能競賽 
亞洲技能競賽 

國際展能節職業技能競賽 
國際科技展覽 
職類代碼及名稱 

全國技能競賽 
全國身心障礙者技能競賽 

 
職類代碼及名稱 

全國高級中等學校 
技藝競賽 

 
職種代碼及名稱 

 
 

80 
工設 
(續) 

 

26CNC 銑床 
27 3D 數位遊戲藝術 
  
 

26 電腦操作 
27 飛機修護 
28 工業機械修護/機具控制 
29 花藝 
30CNC 銑床 
31 3D 數位遊戲藝術 

 
 

  
 
   
 
 
 
   

 
 
 

  85 
商設 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 平面設計技術/圖文傳播設計
技術/廣告設計 

02 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油
漆)/油漆(油漆裝潢) 

03 網頁技術/網頁設計與發展/網
頁設計 

04 繪畫/手工絹繪/絹印 
05 平面木雕/木雕 
06 籐藝 
07 陶藝 
08 海報設計 
09 報導攝影/棚內攝影/攝影 
10 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
11 資料庫建置 
12 CAD 機械設計製圖/CAD 機械製圖/

電腦輔助機械製圖 
13 電腦輔助機械繪圖 
14 男裝 
15 服裝創作/女裝 
16 造園景觀 
17 進階女裝/服裝打版 
18 花藝 
19 基礎女裝/女裝 
20 3D 數位遊戲藝術 
 
 

01 平面設計技術/圖文傳播設計
技術/廣告設計 

02 油漆裝潢(漆作)/油漆裝潢(油
漆)/油漆(油漆裝潢) 

03 網頁設計 
04 繪畫/繪畫(手工絹繪)/手工絹

繪/絹印 
05 平面木雕/木雕 
06 籐藝 
07 陶藝 
08 海報設計 
09 報導攝影及棚內攝影/攝影 
10 珠寶金銀細工/珠寶鑲嵌 
11 電腦輔助立體製圖 
12 資料庫建置 
13 CAD 機械設計製圖/CAD 機械製圖/

電腦輔助機械製圖 
14CAD機械設計製圖/電腦輔助機

械繪圖 
15 男裝 
16 廣告牌設計 
17 服裝創作/女裝 
18 造園景觀 
19 進階女裝/服裝打版 
20 電腦操作 
21 花藝 
22 基礎女裝/女裝 
23 國服 
24 3D 數位遊戲藝術 

01 商業廣告 
02 網頁設計 
03 室內設計 
04 電腦繪圖 
05 應用設計/美工 
06 室內空間設計 
07 圖文傳播 
08 手工藝 
09 服裝設計 
10 服裝製作 
11 造園景觀 
12 電腦輔助機械製圖 
 

 
 
 

  90 
食品 

 
 
 

   
 

01 西餐烹飪/冷式烹調 
02 餐飲服務 
03 蛋糕裝飾 
04 西點製作/烘焙食品 
05 麵包製作 
06 旅館接待/旅館服務 
   

01 中餐烹飪 
02 西餐烹飪/冷式烹調 
03 餐飲服務 
04 蛋糕裝飾 
05 西點製作/烘焙食品 
06 麵包製作 
07 旅館接待/旅館服務 
  

01 食品加工 
02 烹飪 
03 化驗 
04 餐飲服務 
05 烘焙 
06 水產食品 
07 中餐烹飪 
08 食品檢驗分析 
09 畜產保健 

91 
水產 
製造 

01 麵包製作 
02 西點製作/烘焙食品 

01 麵包製作 
02 西點製作/烘焙食品 

01 水產食品 
02 食品加工 
03 烘焙 
04 食品檢驗分析 

95 
幼保 

01 健康照顧 01 健康照顧 01 教具製作 

99 
不限 
類別 

以上各職類 以上各職類 以上各職類 

 


